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Président – Michel Cochet 
Conseil d’administration 

Direction 
Marinette Feuillade  

Déléguée Générale 
04 72 76 13 28 

m.feuillade@fibois-aura.org 

Site de Lyon  
Site de Clermont-Ferrand  

Bois énergie 
 

Nicolas Da Silva  
07 50 68 78 26 

n.dasilva@fibois-aura.org 
 

Elsa Baron  
06 74 55 45 52 

e.baron@fibois-aura.org 
 

Pôle administratif & Financier 
 

Florence Malhière  
Assistante de direction  

+ référente administrative formation continue 
04 73 16 59 79 

contact.clermont@fibois-aura.org 
 

Nadia Dorson  
Responsable administrative et financière 

04 78 37 09 66 
compta@fibois-aura.org 

Bois construction 
2nd transformation 

 

Jean-Pierre Mathé  
+ référent technique et pédagogique 

formation continue + référent handicap 
06 77 66 66 49 

jp.mathe@fibois-aura.org 
 

Zacharie Faure    
06 76 12 71 40 

z.faure@fibois-aura.org 
 

Pôle Production 
 

Anaïs Laffont  
Responsable Pôle Production 
Référente 1ère transformation  

06 72 00 79 31 
a.laffont@fibois-aura.org 

 

Ressources entreprises 

Bénédicte Muller  
+ référente emploi-formations 

et salons 
06 74 55 48 11 

b.muller@fibois-aura.org 
 

David Côte 
06 74 55 44 13 

d.cote@fibois-aura.org 
 

Forêt – Entreprises 
travaux forestiers 

 
Samuel Resche  

+ référent base de 
données 

06 37 24 87 78 
s.resche@fibois-aura.org 

Communication  

Stéphanie François  
04 72 56 36 52 

s.francois@fibois-aura.org 
 

Mélina Condy  
06 09 33 63 02 

m.condy@fibois-aura.org 
 

Innovation 
 

Nicolas Da Silva  
07 50 68 78 26 

n.dasilva@fibois-aura.org 
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